

Föräldramöte 13 augusti 2020, i Nick Back Arena ledarrummet.

Kort presentation av alla föräldrar, samt en presentation från nya tränaren Rasmus Christensen.

Café tjänst;

Stinas mamma Lizette informerade om kommande cafétjänster som varje lag måste ställa upp på.

Våra veckor är 42 och 50 2020 och vecka 7 2021.

Det finns möjlighet att köpa sig fri, och då gör man det på Valbo HC:s hemsida till en kostnad av 1700:-.

Om man inte kommer på sin tid till Cafétjänst kommer 100:-/timme att debiteras personligen till den som hade tjänstgöring. Detta röstades det enhälligt om på mötet.

Ekonomi;

Peder Lundgren informerade om vår ekonomi.

12Tsek har vi kvar i lagkassan

Vi måste jobba ihop betinget till klubben på 25Tsek, och då togs beslut om kakförsäljning. Varje spelare skall sälja 40 burkar för att få ihop sitt belopp. Säljer man inte 40 burkar, får man betala mellanskillnaden upp till 1000:-.

OBS! När kakförsäljningen ska distribueras ut måste föräldrar hjälpa till med sortering hemma hos familjen Lundgren (Krav från Jenny, Douglas mamma).

Vi kommer även detta år sälja saffran under november 10pkt/barn. Brukar ge ca 10Tsek i intäkt.

Sportsligt;

Träningscamp i Björklinge 12:e september 2020

Cuper;

Knivsta 1 dags cup, 26:e september 2020

Nicklas Bäckström CUP, 10-11:e september 2020

Brynäs trettondags cup 1 dags, 6 januari 2021

Eventuellt tillkommer en avslutnings cup i mars 2021

Gällande cuper så åker vi med samtliga spelare och alla får spela.

Seriespel 20/21;

Vi kommer spela med 15 utespelare och 2 målvakter vid seriespelet. Där kommer träningsnärvaro att gälla vid uttagning. Vi kommer under vintern ha 3st träningar per vecka, vi vill att man deltar på minst 2st träningar per vecka.

Vid sjukdom på spelare så skall man vid sjukdom på sista träningen innan match, vila från match på helgen.

Övrigt;

Anne, Eriks mamma kommer göra rullande sekretariatsschema. Alla hjälper till i sek. under säsongen. Sedan kommer vi behöva 2st frivilliga som går utbildning i OVR, se nedan. Sekretariatsschemat kommer ut när spelschemat är fastställt.

TSM och OVR

TSM

TSM är svensk ishockeys tävlingssystem. Här sker all serieadministration, det är också register för samtliga spelare, tränare, domare och föreningsledare.

Du hittar inloggningssidan för TSM på adm.swehockey.se
För att få inloggningsuppgifter vänder du dig till din föreningsanvändare.

Varje förening har användare som har behörighet att jobba i TSM. Det är han eller hon som säsongregistrerar spelare, lagregistrerar tränare, administrerar lagen med mera. Om du har frågor vänd dig till din föreningsanvändare. Du som är föreningsanvändare hittar utförliga manualer på förstasidan när du loggar in i TSM.

OVR

OVR står för On Venue Results och är det rapporteringssystem som svensk ishockey använder. Varje förening ansvarar för att OVR-användare utbildas och får rätt behörighet i systemet för att sköta rapporteringen vid match. Du som är OVR-användare hittar utförliga manualer på förstasidan när du loggar in i TSM. Där kan du också ladda ner det program som behövs för att kunna rapportera online. Stockholms Ishockeyförbund tillhandahåller varje säsong utbildningar i matchrapportering i OVR.

VIKTIG INFORMATION;

Gällande SMS-gruppen, så ska frånvaro vid träning rapporteras till tränarna på meddelande och EJ i gruppen, numren ser ni nedan.

Rasmus 073-056 9 556

Dennis 070-211 58 29

Peder 070-570 19 01

//Dennis Eriksson, tränare